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	包裝：散裝 類別：開關 可配置開關元件 - 觸頭塊，觸點塊 描述：CONTACT MODUL AU 2NO, 24V LED BL
	RAFIUSARAFI USA
RAFI USA

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：5.00100.2440000

	制造商：RAFI USA

	類別：開關 > 可配置開關元件 - 觸頭塊，觸點塊

	包裝：散裝

	描述：CONTACT MODUL AU 2NO, 24V LED BL



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市科雨電子有限公司
	5.00100.2460000
	RAFI
	20+
	開關元件
	96
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	5.00100.2460000
	RAFI
	24+25+/26+27+
	開關產品
	367
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	5.002A3-024-IR0
	JST
	2016+
	CONNECTOR
	32410
	只做原裝,假一罰十,公司專營進口連接器!
	詢價
	深圳市光華微科技有限公司
	5.002A3-024-IR0
	JST
	23+
	connector
	28930
	原裝正品現貨
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	5.002A3-024-IR0
	
	23+
	N/A
	90550
	正品授權貨源可靠
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	5.002A3-024-IR0
	JST/日壓
	2021+
	connector
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	5.002A3-024-IR0
	JST/日壓
	2308+
	
	128280
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市中聯芯電子有限公司
	5.002A3-024-IR0
	JST/日壓
	21+
	connector
	32410
	連接器只做進口原裝
	詢價
	深圳市華芯偉電子科技有限公司
	5.002A3-024-IR0
	JST
	17+
	connector
	28930
	原廠指定分銷商,有意請來電或QQ洽談
	詢價
	深圳市賽美科科技有限公司
	5.002A3-024-IR0
	JST
	
	connector
	28930
	一級代理 原裝正品假一罰十價格優勢長期供貨
	詢價


        

        更多5.00100.2440000供應商
            更新時間2021-9-14 10:50:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	5.00100.2450000
	5.00100.2470000
	5.00999.5000000
	5.00999.8400000
	5.03761.1010100
	5.03761.1010100
	5.03771.4960000
	5.03772.2620000
	5.04.013.041/0000
	5.04.013.043/0000
	5.04.101.013/0000
	5.04.520.098/0754
	5.04.520.171/0152
	5.04.520.171/0754
	5.04.520.172/0152
	5.04.520.174/0103
	5.04.520.174/0242
	5.04.520.174/0754
	5.04.665.181/5520
	5.04.665.222/5520
	5.04.665.521/5520
	5.04.665.920/5520
	5.04.914.103/2000
	5.04.916.026/2000
	5.04.916.223/1501
	5.04101.0050000
	5.04101.0140000
	5.04101.0290000
	5.04520.1710242
	5.04520.1720242
	5.04520.1720801
	5.04520.1730152
	5.04520.1730710
	5.04520.1730801
	5.04520.1740217
	5.04520.1740440
	5.04520.1740451
	5.04520.1740456
	5.04520.1740712
	5.04520.1740751
	5.04520.1740801
	5.04665.1615525
	5.04665.1705520
	5.04665.2615520
	5.04665.6615520


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	5.00100.2460000
	5.00100.2480000
	5.00999.8370000
	5.02.420.001/0000
	5.03761.1010100
	5.03771.3330000
	5.03772.2610000
	5.04.01 FLASHER ST7
	5.04.013.042/0000
	5.04.101.006/0000
	5.04.520.098/0754
	5.04.520.098/0754
	5.04.520.171/0710
	5.04.520.172/0103
	5.04.520.172/0710
	5.04.520.174/0152
	5.04.520.174/0710
	5.04.665.161/5520
	5.04.665.221/5520
	5.04.665.230/5520
	5.04.665.530/5520
	5.04.914.102/2000
	5.04.916.025/2000
	5.04.916.124/1404
	5.04.916.227/1501
	5.04101.0120000
	5.04101.0180000
	5.04520.1710103
	5.04520.1710801
	5.04520.1720754
	5.04520.1730103
	5.04520.1730242
	5.04520.1730754
	5.04520.1740111
	5.04520.1740406
	5.04520.1740441
	5.04520.1740455
	5.04520.1740470
	5.04520.1740719
	5.04520.1740752
	5.04665.1615523
	5.04665.1625520
	5.04665.2225572
	5.04665.2805520
	5.04665.6695520
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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